PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2020г. № 15
О предложении по включению контрольного мероприятия в план работы
муниципальной ревизионной комиссии на 2020 год, в отношении некоторых  должностных лиц МУП МГО «Управление организации благоустройства города»
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

19 мая 2020 года

Рассмотрев обращение Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу отделения в г.Междуреченске от 18.05.2020  № 1379, руководствуясь частью 8 статьи 11 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, статьей 11 Положения о контрольном органе Мысковского городского округа - муниципальной ревизионной комиссии, утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.08.2011 № 38, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Предложить муниципальной ревизионной комиссии включить в план работы муниципальной ревизионной комиссии на 2020 год контрольное мероприятие (проверку), в части перечисления денежных средств, компенсации за использование личного транспорта, бывшему директору Дановскому В.И. и бывшему главному бухгалтеру Меркушевой О.А. МУП МГО «Управление организации благоустройства города» за период их трудовой деятельности в данной организации.
2. Настоящее решение направить в муниципальную ревизионную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий